笠間市役所
令和３年６月２４日（木）情報提供資料

です。
　今後、アメリカスケートボード協会と最終的な調整を行い、基
本合意書の締結を行う予定です。

この件に関するお問い合わせ
笠間市教育委員会　スポーツ振興課　担当：小林

電話番号： 0296-77-1101（内393）　ファックス番号： 0296-71-3220　e-mail： sports@city.kasama.lg.jp

取材・記事掲載依頼報道関係者各位

【茨城アストロプラネッツ車いすソフトボールチーム】
第８回大東建託全日本車椅子ソフトボール選手権大会出場に向け、

笠間稲荷神社で必勝祈願

笠間市の大池公園を本拠地として活動している「茨城アストロプラネッツ車いすソフト
ボールチーム」が第８回大東建託全日本車椅子ソフトボール選手権大会に出場します。

ついては、大会開催前に日本三大稲荷「笠間稲荷神社」で必勝祈願を行ういますので、

お知らせします。

【日　時】６月２６日（土）
　　　　　集合時間　１２時３０分（本殿移動　１２時５０分）
　　　　　祈祷開始　１３時００分

【会　場】笠間稲荷神社

【内　容】・１３時から本殿内で祈祷し、祈祷終了後本殿正面で記念撮影
　　　　　・記念撮影終了後、小貫監督が絵馬を奉納します。

【出席者】・茨城アストロプラネッツ車いすソフトボール

　　　　　　小貫　怜央（おぬき れお）監督
　　　　　・茨城アストロプラネッツ車いすソフトボール
　　　　　　飯沼　世成（いいぬま せな）選手
　　　　　・茨城県民球団　　小泉浩之（こいずみ ひろゆき）映像企画部部長
　　　　　　（茨城アストロプラネッツ車いすソフトボールチーム窓口）
　　　　　以上、予定。出席者が変更となる場合があります。

【参　考】第８回大東建託全日本車椅子ソフトボール選手権大会
　　　　　日　程：７月３日（土）　９時３０分～１７時３０分
　　　　　　　　　７月４日（日）　９時～１７時
　　　　　会　場：千歳アウトレットモール・レラ特設会場
　　　　　　　　　（北海道千歳市柏台南１-２-１）
　　　　　その他：設立３年目での大会初勝利と上位進出を目指しています。